
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692269 

  

 

 

 

Αθήνα, 12/06/2017 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 7601 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 4718 

            

 

 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

"Παροχή υπηρεσιών για την μέτρηση της τηλεθέασης  

 

του Τηλεοπτικού Σταθμού της Βουλής" 

 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 

 

 

 

1. Τον Κανονισμό της Βουλής (Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

 

2. Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών για την μέτρηση της τηλεθέασης του Τηλεοπτικού Σταθμού της Βουλής, για το χρονικό 

διάστημα από 01.07.2017 έως 30.06.2018, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 18446/02.06.2017 υπηρεσιακό σημείωμα του 

Τμήματος Προμηθειών της Βουλής και το από 02.06.2017 χειρόγραφο υπηρεσιακό σημείωμα του Γραφείου του Γενικού 

Γραμματέα της Βουλής. 

 

3. Την με α/α 1113 ανάληψη υποχρέωσης του ΚΑΕ 0899 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του Τμήματος 

Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017. 

 

4. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής, όπως ισχύει. 

 

 

 
Αποφασίζουμε 

 
     την ανάθεση στην εταιρία THE NIELSEN COMPANY (GREECE) Α.Ε., Λεωφόρος Συγγρού 166, 176 71, 

Καλλιθέα, της παροχής υπηρεσιών για την μέτρηση της τηλεθέασης του Τηλεοπτικού Σταθμού της Βουλής των Ελλήνων 

για το χρονικό διάστημα από 01.07.2017 έως 30.06.2018. 

 

   Για τις υπηρεσίες αυτές θα συντάσσεται, στο τέλος κάθε μήνα, σχετική βεβαίωση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής. 

 

   Η αμοιβή θα καταβάλλεται τμηματικά, στο τέλος κάθε μήνα, με την παράδοση της σχετικής βεβαίωσης από τον Γενικό 

Γραμματέα της Βουλής και των σχετικών δικαιολογητικών, και ορίζεται στο ποσό των πεντακοσίων ευρώ (500,00 €), 

πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, ανά μήνα.  

 

   Η συνολική τιμή για τις ανωτέρω υπηρεσίες ορίζεται σε επτά χιλιάδες τετρακόσια σαράντα ευρώ (7.440,00 €), ήτοι 

6.000,00 € + 1.440,00 € για ΦΠΑ, σε βάρος του KAE 0899 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2017. 

ΑΔΑ: 01-04ΜΑ



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

  Η ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίζει τα σχετικά παραστατικά πληρωμής στο Τμήμα 

Προμηθειών της Βουλής (Μέγαρο Αρβανίτη, Βασ. Σοφίας 11, Γραφείο 518). 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη 1.860,00 €  είναι 

εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Ειδικού Φορέα 03-

100 και ΚΑΕ 0899 πίστωσης. 

Έγινε καταχώριση με α/α 1113 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής του Τμήματός μας. 

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 346.282,91 €  

Αθήνα, 08/06/2017 

Η Προϊσταμένη του 
Τμήματος Ειδικού Λογιστηρίου – Προϋπολογισμού 

 

   

ΕΛΕΝΗ ΜΠΗΤΡΟΥ 

  

 

  

 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Αρμόδια Διεύθυνση 

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενη 

9. Κλιμάκιο του Ελεγκτικού Συνεδρίου στη Βουλή 

10. Τμήμα Διαχείρισης Υλικού (Πάγια)             
Π.Α.__1521_2017 _OPS           

pap__09/06/2017    

ΑΔΑ: 01-04ΜΑ


